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Coś przecieka, nie zapala, klekoce, a może piszczy? Chcesz upewnić się, że wszystko działa
przed zimą, a może kończy Ci się przegląd? Na nagłe awarie i okresowe przeglądy jest
sposób - pomogą fachowcy z Vag-Expert, nowego serwisu motoryzacyjnego w Skoczowie.

Vag-Expert to firma z wieloletnim doświadczeniem na rynku motoryzacyjnym. W nowootwartym serwisie
samochodowym w Skoczowie oferuje pełną obsługę Twoich czterech kółek - od mechaników i
elektromechaników, którzy usuną każda usterkę poprzez bieżącą obsługę, diagnostykę i tuning.

To serwis, gdzie możesz na poczekaniu wymienić olej silnikowy, filtry i inne płyny eksploatacyjne, a także
klocki, tarcze hamulcowe. Doświadczeni pracownicy sprawdzą luzy, wycieki, przeprowadzą przegląd ogólny czy
sezonowy i to w ekspresowym tempie.

Vag-Expert dysponuje też jednym z najnowocześniejszych urządzeń do pomiaru geometrii kół. Urządzenie
pracuje w technologii Real 3D i wykorzystuje aż 8 kamer o wysokiej rozdzielczości, dzięki czemu pomiar we
wszystkich płaszczyznach podawany jest z dokładnością do 0,1 mm.

Serwis wykonuje pełną diagnostykę wszystkich (nawet najnowszych) modeli VW, Audi, Seat, Skoda. Odczyt i
kasowanie zapisanych w pamięci wszystkich sterowników kodów błędów i usterek. Diagnostyka wykonywana jest
na oryginalnym stale aktualizowanym oprogramowaniu VCDS i VCP. Fachowcy z Vag-Expert mogą zaprogramować
czy kodować wszystkie sterowniki znajdujące się w samochodzie, wykonać modyfikacje oprogramowania
sterownika silnika w zakresie: zmiany mocy (chip tuning), usunięcia filtra cząstek stałych (DPF, FAP), zmiany dawki
rozruchowej, zmiany pompowtrysków na innego typu, usunięcia niesprawnych EGR czy klap regulacji dopływu
powietrza. Ponad to w serwisie Vag-Expert programują kluczyki, piloty, korygują wskazania przebiegu we
wszystkich sterownikach (np. przy wymianie licznika, sterownika silnika, czy skrzyni biegów).

To jeszcze nie wszystko - Vag-Expert prowadzi również sprzedaż części nowych i używanych, sprowadzi dla
Ciebie samochód z zagranicy, w razie awarii weźmie Twoje auto na lawetę.
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